13.00 No aplica TOMA DE FOTOGRAFÍAS PRODUCTOS 
NUEVOS  640.00 8,320.00  

Método de Pago Cuenta de Pago Condiciones de Pago Forma de Pago 
NO IDENTIFICADO  NO IDENTIFICADO  CRÉDITO 15 DÍAS PAGO EN UNA SOLA 

EXHIBICION  

Importe con letra SUBTOTAL: 8,527.20
I.V.A.: 1,364.35

TOTAL: 9,891.55
NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 55/100 M.N. 

FIRMA DE CONFORMIDAD 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

*Pago en una sola exhibición 
Emitido por: 

Folio fiscal: 485EB8A2-A5D5-4E75-A80E-6BDE92BB6D53